[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2017                                                                                                                            № 1084

О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 05.03.2014 № 857

«Об оценке эффективности деятельности
органов местного самоуправления

городского и сельских поселений

Ярославского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация района                                п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в состав экспертной группы по проведению оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городского и сельских поселений Ярославского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 05.03.2014 № 857:

1.1. Вывести из состава экспертной группы;

1.2. Назначить председателем экспертной группы  ,  заместителя  Главы Администрации ЯМР по социальной политике.

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Ярославского

муниципального района